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Arsredovisning

Bostadsrattsféreningen
Inland 3

Styrelsen far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 1 januari - 31 december 2021.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmant om verksamheten

| styrelsens uppdrag ingar det att planera underhall och forvaltning av fastigheten, faststélla féreningens arsavgifter
samt se till att ekonomin ar god. Via arsavgifterna ska medlemmarna finansiera kommande underhall och darfér gor
styrelsen arligen en budget som ligger till grund f6ér dessa berakningar. Storleken pa avsattningen till fonden fér yttre
underhall bér anpassas utifran féreningens plan for underhallet. Kommande underhall kan medféra att nya lan
behovs. Féreningen ska verka enligt sjalvkostnadsprincipen och resultatet kan variera dver dren beroende pé olika
atgarder. Forandringen av féreningens likvida medel kan utldsas under avsnittet Férandring likvida medel.

Foreningen féljer en underhallsplan som stracker sig mellan dren 2018 och 2038.

Inga stoérre underhall &r planerade de narmaste aren.

Medel reserveras arligen till det planerade underhallet. Fér att se avsattningens storlek, se fondnoten.
Amortering pa féreningens lan sker enligt plan. For mer information, se lanenoten.

Arsavgifterna planeras vara oférandrade narmaste ret.

Fler detaljer och mer information om de olika delarna finns langre fram i férvaltningsberattelsen.

Foreningens andamal
Foreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus upplata
bostadslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

Grundfakta om féreningen
Bostadsrattsforeningen registrerades 2005-02-01. Féreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades 2005-12-19
och nuvarande stadgar registrerades 2019-01-25 hos Bolagsverket. Féreningen har sitt sate i Malmé.

Foreningen &r ett s.k. privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér dérmed en dkta
bostadsrattsforening.

Styrelsen

Paulo Lopes Ordférande
Annika Margaretha Meyerson Ledamot
Sebastian Pfeffer Ledamot
Andreas Svensson Ledamot
Peter Daniel Juterot Suppleant

Vid kommande ordinarie foreningsstimma I6per mandatperioden ut for féljande personer:
Andreas Svensson.

Styrelsen har under aret avhallit 12 protokollférda sammantraden.

Revisor
Louise Weidenstolpe Ordinarie Intern
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Valberedning
Lars Bergquist
Christopher Raaf Sammankallande
Stammor

Ordinarie féreningsstamma holls 2021-06-15.
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Fastighetsfakta

Foreningens fastighet har forvarvats enligt nedan:

Fastighetsbeteckning Forvary Kommun
Malmé Inland 3 2005 Malmo

Fullvardesférsakring finns via Lansférsakringar.

| forsakringen ingar kollektivt bostadsrattstilldgg for medlemmarna samt ansvarsforsakring for styrelsen.

Uppvarmning sker via fjarrvarme.

Byggnadsar och ytor

Fastigheten bebyggdes 1929 och bestar av 1 flerbostadshus.

Vardearet ar 1950.

Byggnadens totalyta dr enligt taxeringsbeskedet 2 385 m?, varav 2 385 m2 utgdr boyta.

Lagenheter och lokaler

Foreningen upplater 31 ldgenheter med bostadsratt samt 1 lagenhet med hyresratt.

Lagenhetsfoérdelning:

12

1 rok 2 rok 3 rok

4 rok 5 rok >5 rok
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Teknisk status
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Foreningen féljer en underhallsplan som upprattades 2018 och stracker sig fram till 2038.

Nedanstaende underhall har utforts eller planeras:

Utfort underhall Ar Kommentar

Ventilationskanaler rensade 2020

Malning av soprummet 2020

Ny port till soprummet 2019

Fonsterbyten 2018

Renovering av fasaden och muren 2018

pa innergdrden

Spolning av avloppsstammar 2017

Totalrenovering av takterasser 2017

Renovering av hissburen 2017

Malning av hissdorrar, ytterddrrar 2017

och ledstanger

Renovering av innergard 2012 Tradgéard anlades

Cyckeletall 2010 - 2011 Ny uppstallning

Badrumsrenovering 2007 Samtliga badrum renoverade till
helkaklade badrum

Omlaggning av tak 2007 Nytt tak samt inkladning av
samtliga skorstenar

Rérstambyte 2007 vatten och avloppsstammar bytta

Ombyggnad av kallarforrad 2006 - 2007 Ombyggda till Troaxférrad

Elstambyte 2006 - 2007 3 fas indragen i samtliga lagenheter

Renovering av tvattstuga 2004

Nyinstallation hiss 2003 Renovering av hissar 2003

Omputsning av fasad 1984

Nya balkonger 1980

Forvaltning

Foreningens forvaltningsavtal och évriga avtal.

Avtal Leverantor
Internetleverantor Ownit

Utemiljo Lars Hansson fastighetsskotsel
Ekonomisk forvaltning SBC

Kabel-TV Telenor

Stadning Lars Hansson fastighetsskotsel
Elavtal avseende volym E.on

Fjarrvarme E.on

Serviceavtal hissar Hisselektra

Jour Security Assistance Syd
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Foreningens ekonomi
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FORANDRING LIKVIDA MEDEL 2021 2020
LIKVIDA MEDEL VID ARETS BORJAN 1474 087 1799 141
INBETALNINGAR
Rorelseintakter 1621635 1621528
Finansiella intakter 3105 3081
Minskning kortfristiga fordringar 0 8 051
1624 740 1632 660
UTBETALNINGAR
Roérelsekostnader exkl avskrivningar 1062 789 1410 624
Finansiella kostnader 159 311 165 236
Okning av kortfristiga fordringar 4 305 0
Minskning av langfristiga skulder 70 000 370 000
Minskning av kortfristiga skulder 39 117 11 855
1335 521 1957 715
LIKVIDA MEDEL VID ARETS SLUT* 1763 306 1474 087
ARETS FORANDRING AV LIKVIDA MEDEL 289 219 -325 055
*Likvida medel redovisas i balansrakningen under posterna
Kassa och Bank samt Ovriga fordringar.
Fordelning av intakter och kostnader
Kapital- Reparationer
kostnader 4% Periodiskt

Ovriga
intakter
4%

Hyror
7%

12%

Avskriv-

ningar
1%

underhall
7%

Taxebundna
kostnader
30%
Arsavgifter
89%
Ovrig drift Fastighetssk
32% att/avgift

4%

Skatter och avgifter

Fastighetsavgiften fér hyreshus ar 1 459 kr per bostadslagenhet, dock blir avgiften hégst 0,3 procent av
taxeringsvardet for bostadshus med tillhérande tomtmark. Lokaler beskattas med 1 procent av lokalernas
taxeringsvarde.

Vasentliga handelser under rakenskapsaret

Med denna forvaltningsberattelse lagger styrelsen 2021 till handlingarna. Féreningen har under detta ar inte startat
upp nagra storre projekt. Mindre renoveringar och forbattringar har gjorts under aret. Vi har nu ett hus i valdigt gott
skick. Vid framtagandet av budget beslét styrelsen att inga hyreshéjningar kommer att ske under 2022. Styrelsen har
kunnat ta dessa beslut da ekonomin i féreningen ar fortsatt stabil. Styrelsearbetet har under aret fungerat pa ett
utmark satt dar varje styrelsemedlem har specifika arbets- och ansvarsomraden som borgar for att vara medlemmar
kan kanna trygghet i sdval ekonomiska, tekniska och sociala fragor. Vi ser fram emot kommande verksamhetsar och
hoppas att medlemmar aktivt vill delta i férvaltningen av vér fastighet sa att Brf Inland 3 blir en annu attraktivare
forening.
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Medlemsinformation

Medlemslagenheter: 31 st
Overlatelser under aret: 7 st
Beviljade andrahandsuthyrningar: 2 st

Overlatelse- och pantsattningsavgift tas ut enligt stadgar. Overlatelseavgift betalas av kdpare.

Antal medlemmar vid rékenskapsarets borjan: 43

Tillkommande medlemmar: 10
Avgadende medlemmar: 8

Antal medlemmar vid rékenskapsarets slut: 45

Flerarsoversikt

Brf Inland 3
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Nyckeltal 2021 2020 2019 2018
Arsavgift/m? bostadsrattsyta 631 632 632 0
Hyror/m2 hyresrattsyta 1184 1169 1148 0
Lan/m? bostadsrattsyta 7378 7 409 7571 9 355
Elkostnad/m? totalyta 23 20 24 0
Varmekostnad/m? totalyta 87 75 74 0
Vattenkostnad/m? totalyta 37 31 28 0
Kapitalkostnader/m? totalyta 67 69 70 0
Soliditet (%) 62 61 61 57
Resultat efter finansiella poster (tkr) 247 -107 284 0
Nettoomsattning (tkr) 1618 1621 1619 0
Ytuppgifter enligt taxeringsbesked, 2 385 m2 bostader.
Forandringar eget kapital
Disposition av
féregaende
ars resultat
Belopp vid Férandring enl stammans Belopp vid
arets utgang under aret beslut arets ingang
Bundet eget kapital
Inbetalda insatser 26 767 213 0 0 26 767 213
Upplatelseavgifter 6 156 560 0 0 6 156 560
Fond for yttre underhall 241 113 241 113 -371 201 371 201
S:a bundet eget kapital 33 164 886 241 113 -371 201 33294 974
Ansamlad forlust
Balanserat resultat -5925082 -241 113 264 344 -5948 313
Arets resultat 247 035 247 035 106 857 -106 857
S:a ansamlad forlust -5 678 047 5922 371 201 -6 055 170
S:a eget kapital 27 486 839 247 035 0 27 239 804
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Resultatdisposition

Till foreningsstammans forfogande star foljande medel:

arets resultat

balanserat resultat fore reservering till fond for yttre underhall
reservering till fond for yttre underhall enligt stadgar

summa balanserat resultat

Styrelsen foreslar féljande disposition:
av fond fér yttre underhall ianspraktas
att i ny rakning 6verfors

247 035
-5 683 969
-241 113
-5 678 047

93 355
-5 584 692
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Betraffande féreningens resultat och stéllning i 6vrigt hanvisas till féljande resultat- och balansrdkning med noter.
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Resultatrakning

1 JANUARI - 31 DECEMBER

RORELSEINTAKTER
Nettoomsattning

Ovriga rorelseintakter
Summa rorelseintakter

RORELSEKOSTNADER
Driftkostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivning av materiella
anlaggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT

FINANSIELLA POSTER

Not 2
Not 3

Not 4
Not 5
Not 6
Not 7

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT
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2021

1618 080
3555
1621635

-857 460
-65 028
-140 301
-155 606
-1218 395
403 240
3105
-159 311
-156 206
247 035

247 035

2020

1620988
540
1621528

-1 223825
-50 828
-135 971
-155 606
-1 566 230
55298
3081
-165 236
-162 155
-106 857

-106 857
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anldaggningstillgangar

Byggnader Not 8,14

Inventarier Not 9
Summa materiella anlaggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar inkl SBC Klientmedel Not 10
Forutbetalda kostnader och upplupna Not 11
intakter

Summa kortfristiga fordringar

KASSA OCH BANK
Kassa och bank
Summa kassa och bank

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR
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2021-12-31

42 811 986
0
42 811 986

42 811 986

756 225
59 857

816 082

1009 333

1009 333

1825415

44 637 400

2020-12-31

42 967 592
0
42 967 592

42 967 592

470 024
55552

525 576

1006 314

1006 314

1531891

44 499 482
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall Not 12
Summa bundet eget kapital

Ansamlad forlust
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa ansamlad foérlust

SUMMA EGET KAPITAL

LANGFRISTIGA SKULDER
Skulder till kreditinstitut Not 13,14
Summa langfristiga skulder

KORTFRISTIGA SKULDER

Kortfristig del av skulder till Not 13,14
kreditinstitut

Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och foérutbetalda Not 15
intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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2021-12-31

32923773
241 113
33 164 886

-5 925 082
247 035
-5 678 047

27 486 839

16 881 599
39 547

3 557

27 311
198 548
17 150 562

44 637 400

2020-12-31

32923773
371 201
33294 974

-5948 313
-106 857
-6 055 170
27 239 804
11529 099
11 529 099
5422 500
71085

2 597

36 522
197 875
5730579

44 499 482
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Noter

Belopp anges i svenska kronor om inte annat anges.

Not 1 REDOVISNINGSPRINCIPER
Arsredovisningen har upprattats i enlighet med BFNAR 2016:10, Arsredovisning i
mindre foretag (K2).
Samma varderingsprinciper har anvants som féregaende ar.
Reservering till fond for yttre underhall enligt stadgar gors i arsbokslutet. Forslag till
ianspraktagande av fond for yttre underhall for arets periodiska underhall lamnas i
resultatdispositionen.
Lan som har slutforfallodag inom ett ar fran bokslutsdagen redovisas som kortfristiga
skulder. Bedémning om att redovisa den skulden som langfristig kan géras férst nar
slutférfallodagen har passerat och fortsatt beldning har bekraftats hos bank.
Avskrivningar pa anlaggningstillgangar enligt plan baseras pa ursprungliga
anskaffningsvardet och berdknad nyttjandeperiod. Féljande avskrivningar uttryckt i antal
ar tilldmpas.
Avskrivningar 2021 2020
Byggnader 33304ar 333 ar
Elanlaggning 43 ar 43 ar
Stambyte 100 ar 100 ar
Tak 50 ar 50 ar
Markanlaggning 10 ar 10 ar
Not2  NETTOOMSATTNING 2021 2020
Arsavgifter 1 445 880 1 445 880
Arsavgifter - bortfall -1618 0
Hyror bostader 114 801 113 429
Kabel-TV intakter 1110 1020
Bredbandsintakter 53 940 52 545
Overlatelse/pantsattning 0 1223
Avgift andrahandsuthyrning 3967 6 891
Oresutjamning 1 0
1618 080 1620 988
Not3  OVRIGA RORELSEINTAKTER 2021 2020
Ovriga intakter 3555 540
3 555 540
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Not4  DRIFTKOSTNADER 2021 2020
Fastighetskostnader
Fastighetsskotsel entreprenad 69 395 92 636
Fastighetsskotsel bestallning 11185 0
Fastighetsskotsel gard entreprenad 0 -25 136
Fastighetsskotsel gard bestallning 563 3419
Snéréjning/sandning 9 900 0
Hissbesiktning 1738 1655
Gemensamma utrymmen 799 1883
Sophantering 0 1588
Gard 7424 8 601
Serviceavtal 8910 9820
Forbrukningsmateriel 6 507 9224
Brandskydd 4304 0
120 725 103 690
Reparationer
Gemensamma utrymmen 4 303 0
Tvattstuga 0 3608
Las 8 930 3540
WVS 39 848 0
Varmeanldaggning/undercentral 0 2 483
Elinstallationer 0 3574
Tele/TV/Kabel-TV/porttelefon 1698 0
Hiss 1788 7244
Tak 0 11875
Fonster 0 2228
Skador/klotter/skadegorelse 0 21725
Vattenskada 0 118 813
56 566 175 090
Periodiskt underhall
Byggnad 0 34 481
Tvattstuga 31214 0
VVS 62 141 0
Varmeanldggning 0 149 428
Ventilation 0 35738
Elinstallationer 0 30 249
Mark/gard/utemiljo 0 160 634
93 355 410 530
Taxebundna kostnader
El 55018 47 715
Véarme 208 378 178 662
Vatten 87 421 75094
Sophamtning/renhallning 66 564 65 296
Grovsopor 2 050 1814
419 431 368 581
Ovriga driftkostnader
Forsakring 24 333 23910
Kabel-TV 36 842 36776
Bredband 59 520 59 520
120 695 120 206
Fastighetsskatt/Kommunal avgift 46 688 45 728
TOTALT DRIFTKOSTNADER 857 460 1223 825
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Not5  OVRIGA EXTERNA KOSTNADER 2021 2020
Tele- och datakommunikation 1320 1101
Inkassering avgift/hyra 1026 1350
Revisionsarvode extern revisor 3500 3500
Foreningskostnader 506 2444
Fritids- och trivselkostnader 500 1 000
Forvaltningsarvode 43 692 21376
Forvaltningsarvoden 6vriga 0 4800
Administration 4989 5138
Korttidsinventarier 0 9 969
Konsultarvode 9 495 150

65 028 50 828

Not6  PERSONALKOSTNADER 2021 2020
Anstdllda och personalkostnader
Foreningen har inte haft ndgon anstalld.

Foljande ersattningar har utgatt

Styrelse och internrevisor 106 762 105 525

Sociala kostnader 33 539 30 446
140 301 135 971

Not7  AVSKRIVNINGAR 2021 2020
Byggnad 73292 73292
Forbattringar 66 689 66 689
Markanlaggning 15 625 15 625

155 606 155 606
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Not 8 BYGGNADER 2021-12-31 2020-12-31
Ackumulerade anskaffningsvarden
Vid drets bdrjan 45 215 337 45 215 337
Utgaende anskaffningsvarde 45 215 337 45 215 337
Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid arets borjan -2 247 745 -2 092 139
Arets avskrivningar enligt plan -155 606 -155 606
Utgaende avskrivning enligt plan -2 403 351 -2 247 745
Planenligt restvarde vid arets slut 42 811 986 42 967 592
| restvardet vid arets slut ingar mark med 15 078 400 15 078 400
Taxeringsvarde
Taxeringsvarde byggnad 14 400 000 14 400 000
Taxeringsvarde mark 8 200 000 8200 000
22 600 000 22 600 000
Uppdelning av taxeringsvarde
Bostader 22 600 000 22 600 000
22 600 000 22 600 000
Not 9 INVENTARIER 2021-12-31 2020-12-31
Ackumulerade anskaffningsvarden
Vid arets borjan 107 751 107 751
Nyanskaffningar 0 0
Utrangering/forsaljning 0 0
Utgaende anskaffningsvarde 107 751 107 751
Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid arets borjan -107 751 -107 751
Arets avskrivningar enligt plan 0 0
Utrangering/forsaljning 0 0
Utgaende ack. avskrivningar enligt plan -107 751 -107 751
Redovisat restvarde vid arets slut 0 0
Not 10  OVRIGA FORDRINGAR 2021-12-31 2020-12-31
Skattekonto 2 252 2252
Klientmedel hos SBC 409 904 467 772
Rantekonto hos SBC 344 069 0
756 225 470 024
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Not 11 FORUTBETALDA KOSTNADER OCH 2021-12-31 2020-12-31
UPPLUPNA INTAKTER
Forsakring 25 368 24 333
Kabel-TV 9 449 9194
Serviceavtal 6 507 5825
Bredband 14 880 14 880
Tele och datakommunikation 3652 1320
59 856 55 552
Not 12  FOND FOR YTTRE UNDERHALL 2021-12-31 2020-12-31
Vid arets borjan 371 201 0
Reservering enligt stadgar 241 113 241 113
Reservering enligt stdmmobeslut 0 223936
lanspraktagande enligt stadgar 0 0
lanspraktagande enligt stammobeslut -371 201 -93 848
Vid arets slut 241 113 371 201
Not 13  SKULDER TILL KREDITINSTITUT
Réantesats Belopp Belopp Villkors-
2021-12-31 2021-12-31 2020-12-31 andringsdag
Handelsbanken 1,120 % 5 604 954 5604 954 2022-09-30
Handelsbanken 0,960 % 5924 145 5924 145 2022-09-01
Handelsbanken 0,750 % 320 000 320000 2022-09-01
Handelsbanken 0,750 % 5032 500 5102 500 2022-09-01
Summa skulder till kreditinstitut 16 881 599 16 951 599
Kortfristig del av skulder till kreditinstitut -16 881 599 -5 422 500
0 11 529 099

Om fem ar beraknas skulden till kreditinstitut uppga till 16 531 599 kr.

Lan som har slutforfallodag inom ett ar fran bokslutsdagen redovisas som kortfristiga skulder. Bedémning
om att redovisa den skulden som langfristig kan goéras forst nar slutforfallodagen har passerat och
fortsatt beldning har bekraftats hos bank.
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Not 14  STALLDA SAKERHETER 2021-12-31 2020-12-31

Fastighetsinteckningar 20 568 000 20 568 000

Not 15 UPPLUPNA KOSTNADER OCH 2021-12-31 2020-12-31
FORUTBETALDA INTAKTER

El 5670 4 607

Varme 34418 31312

Sophamtning 2 640 2530

Extern revisor 3500 3500

Ranta 7 592 7617

Avgifter och hyror 141 128 148 309

Snéréjning 3 600 0

198 548 197 875

Not 16

VASENTLIGA HANDELSER EFTER ARETS SLUT

Forbattring av innergard

Styrelsen foljer aktivt utvecklingen av utbrottet av coronaviruset Covid-19 och vidtar
|6pande atgarder for att begransa eventuell paverkan pa féreningens verksamhet.

Styrelsen har i dagslaget inte markt av nagon betydande paverkan fran utbrottet pa
féreningens resultat och verksamhet efter rakenskapsarets slut.
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Styrelsens underskrifter

Malmé den / 2022

Paulo Lopes
Ordférande

Sebastian Pfeffer
Ledamot

Min revisionsberattelse har ldmnats den

Louise Weidenstolpe
Intern revisor

Annika Margaretha Meyerson
Ledamot

Andreas Svensson
Ledamot

/ 2022
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